EDITAL Nº 051/2018 – DG - Campus Cascavel

A Comissão Eleitoral,  no uso da competência que lhe confere a  Portaria nº

100/2018 de 11 de outubro de 2018, em atendimento ao artigo 11 do Edital

050/2018 – DG – Campus Cascavel,  torna público o Edital  de  Homologação

Provisória dos Inscritos para o processo de eleição dos colegiados dos cursos

técnicos integrados, do curso superior e do curso de Pós-Graduação Lato Sensu

para processo de escolha de coordenadores de curso do Campus Cascavel e

Campus Avançado Quedas do Iguaçu.

Campus Cascavel:

Nome Curso

1. Rodrigo Hinojosa Valdez Técnico em Análises Químicas Integrado ao
Ensino Médio

1. Anderson Sanita Técnico em Informática Integrado ao Ensino
Médio

1. André Luis da Silva

2. Edson Luiz Reginaldo
Licenciatura em Química

1. Thiago Leibante Silva Educação, Tecnologia e Sociedade

Campus Avançado Quedas do Iguaçu:

Nome Nome

1.Odair Moreira de Souza Técnico em Informática Integrado ao Ensino
Médio

Cascavel, 31 de outubro de 2018

Comissão Eleitoral – Campus Cascavel